Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDOR
Gabinete do Prefeito

EDITAL Nº 033/2024

De 25 de março de 2024

VALMIR LAND, Prefeito Municipal de Condor, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, torna público

as notas obtidas pelos candidatos no processo seletivo para o cargo de Agente

Comunitário de Saúde, referente ao Processo Seletivo Simplificado Edital nº

007/2024, processo seletivo nº 007/2024.

CARGO: Agente Comunitário de Saúde

Nº INSCRIÇÃO NOME NOTAS

001 Luzineia da Silva Markus 86,00

002 Carlos Mateus Freitas 84,00

003 Carine Hamer Martins Ausente

004 Ivete Schaffer 77,00

005 Flavio Souza Eberhart 57,00

006 Gerson Fernandes Godois 77,00

007 Romário de Oliveira Camilio 34,00

008 Damaris Maciel de Oliveira Ausente

009 Fabio Roque Juliani  Ausente

010 Anderson Portela da Rosa 51,00

011 Simone Knebelkamp  64,00

012 Debora Bueno Breunig 56,00

013 Tais Schirmer de Oliveira Ausente

014 Solaine Mench dos Santos 57,00

015 Elsa dos Santos Meira 67,00

016 Juline Silva de Castro Ausente

Gabinete do Prefeito Municipal

25 de março de 2024

Valmir Land

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.